附件4

项目支出绩效自评表

（  2024年度）
	项目支

出名称
	其他项目

	主管部门
	　岳阳市应急管理局
	实施单位
	　岳阳市应急管理局

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　
	2382.48
	2380.48
	10
	99.92
	9.92

	
	其中：当年财政拨款　
	　
	2377.48
	2375.48
	
	
	

	
	上年结转资金　
	　
	　5
	　5
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	促进应急管理有关工作，排查安全生产隐患，处置突发事件，推动防灾减灾救灾工作；
保障地震台网正常运行，处于良好状态；
处置华容团洲垸等自然灾害；
排查地质灾害，治理地质灾害；
推进自然灾害应急能力提升工程建设项目；
按进度进行“智慧应急”项目建设；
进行应急避难场所建设。
	1.安全生产形势企稳向好；应急处突快速高效；防灾减灾救灾有力有序；　

2.地震台网始终处于良好状态，及时精准监测地震地质灾害；
3.成功应对处置团洲垸溃决；
4.开展自然灾害预警敲门行动；
5.完成自然灾害应急能力提升工程建设合同规定进度；
6.完成“智慧应急”一期进度建设；
7.完成应急避难场所建设项目。

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	国债项目工程
	2项
	2项
	5
	5
	　

	
	
	
	应急避难场所建设
	2处
	2处
	5
	5
	

	
	
	
	11个地震台网进行运行保障
	11
	11
	5
	5
	　

	
	
	质量指标
	项目验收通过率
	100%
	100%
	5
	5
	　

	
	
	
	地震台网运行良好率
	98%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	地质灾害隐患整改率
	80%
	100%
	4
	4
	

	
	
	时效指标
	应急物资调拨时间
	6小时
	6小时
	6
	6
	　

	
	
	
	人员调配时效
	2小时
	1小时
	5
	5
	　

	
	
	成本指标
	对生态环境有无不良影响
	无
	无
	2
	2
	

	
	
	
	对社会有无不良影响
	无
	无
	2
	2
	

	
	
	
	支出不超过预算
	≦100%
	99.92%
	6
	6
	　

	
	效益指标

（30分）
	经济效

益指标
	自然灾害直接经济损失
	减少
	增加
	5
	3
	因极端气象灾害，至经济损失激增

	
	
	
	将自然灾害造成的经济损失降至最低
	尽可能减少损失
	损失降至最低
	5
	5
	　

	
	
	社会效

益指标
	灾区社会秩序
	稳定
	稳定
	5
	5
	

	
	
	
	灾害预警覆盖率
	80%
	90%
	5
	5
	

	
	
	生态效益
	生态效益提升
	提升
	提升
	2
	2
	

	
	
	可持续影响指标
	自然灾害应急救援和预警装备水平
	增强
	显著增强
	5
	5
	　

	
	
	
	应急知识普及率
	提升
	显著提升
	5
	5
	

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	群众对地震预测工作的满意度
	90%
	95%
	5
	5
	

	
	
	
	受灾群众安置满意度
	90%
	98%
	5
	5
	　

	总分
	100
	97.92
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